
1 02300086 LAM WAI YU 林慧愉 023 全武舘 啡帶組(1-3級) 女子個人形

2 02400537 CHAN LING LING 陳玲玲 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

3 02400562 LIN ZHIZHEN 林祉真 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

4 02400564 TAM WING YAN 譚穎欣 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

5 04500073 NG JESSIE KIMBERLEY CHARLIE 吳芷欣 045 正剛館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

6 10300185 HUI KA YING 許嘉盈 103 糸東協會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

7 11700033 YEUNG CHO TUNG 楊楚彤 117 振武會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

8 13900071 LEE WING YI 李穎怡 139 森田會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

9 14200025 TAM CHEUK YI 譚棹而 142 拳剛會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

10 18700013 CHEUK MAN MAN 卓文敏 187 拳真會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

11 18700014 LAU CHOI KWAN 劉彩君 187 拳真會 啡帶組(1-3級) 女子個人形

12 19900013 KAM YAN YING 甘昕熒 199 正剛館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

13 19900038 CHEUNG WING YI 張詠宜 199 正剛館 啡帶組(1-3級) 女子個人形

14 22000034 WUT LOK YIU 屈樂瑤 220 研心社 啡帶組(1-3級) 女子個人形
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1 02400408 ZHANG YUNYI 張允怡 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

2 02400537 CHAN LING LING 陳玲玲 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

3 02400562 LIN ZHIZHEN 林祉真 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

4 10300185 HUI KA YING 許嘉盈 103 糸東協會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

5 12700103 WAN KIT CHING 温潔晶 127 正空會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

6 13900071 LEE WING YI 李穎怡 139 森田會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別

7 14200025 TAM CHEUK YI 譚棹而 142 拳剛會 啡帶組(1-3級) 55公斤以下組別
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1 04500043 YIP HOI YAN 葉凱恩 045 正剛館 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別

2 13400052 LIN SIYI 林斯义 134 糸東拳會 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別

3 19300073 CHENG SABRINA WING YAN 鄭詠恩 193 正空會 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別

4 22000034 WUT LOK YIU 屈樂瑤 220 研心社 啡帶組(1-3級) 55公斤以上組別
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1 02300099 KWOK SAN YUET 郭莘悅 023 全武舘 綠帶組(4-6級) 女子個人形

2 02400525 WONG WAI KI 汪慧棋 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

3 02400541 CHAN WAI LAM 陳慧琳 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

4 NEW WOO YUEN KEI 胡婉棋 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

5 NEW TSUI SZE MAN 徐思敏 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

6 NEW JIANG YIFAN 姜一凡 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

7 NEW JIANG ANDUO 姜安多 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

8 07000098 LIU TIANMIAO 劉天淼 070 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

9 NEW HUI HIU KI 許曉琦 070 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

10 NEW LIU QINGYANG 劉清揚 070 罡心館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

11 08600177 SHRESTH SHREESHA 陳史維 086 東道會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

12 08600200 LAM TSZ YING 林芷瑩 086 東道會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

13 08600201 TSUI TSZ CHING 徐子晴 086 東道會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

14 NEW HO LAI WING 何麗穎 099 拳友館 綠帶組(4-6級) 女子個人形

15 NEW WONG WING YU 黃詠榆 124 剛柔會 綠帶組(4-6級) 女子個人形

16 NEW KWOK SZE HANG 郭思行 219 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

17 22000035 YEUNG KAI WING 楊佳穎 220 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形

18 NEW KWAN PO YAN 關寶恩 220 研心社 綠帶組(4-6級) 女子個人形
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1 02400542 ZHONG NIANZENG 鍾念曾 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

2 NEW HUI HIU KI 許曉琦 070 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

3 NEW TSUI TSZ CHING 徐子晴 086 東道會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

4 NEW HO LAI WING 何麗穎 099 拳友館 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

5 11900036 YAU SIU CHING 邱筱晴 119 全武舘 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

6 NEW WONG WING YU 黃詠榆 124 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

7 NEW CHEUK MAN YAN 卓敏欣 127 正空會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

8 NEW LEE SZE YIN 李斯妍 149 全武舘 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

9 NEW CHAN YAT HEI 陳逸晞 160 剛柔會 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別

10 22000035 YEUNG KAI WING 楊佳穎 220 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以下組別
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綠帶組(4-6級)女子組手55公斤以下 (10人)
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1 02300101 TAI HIU YING TIFFANY 戴曉瑩 023 全武舘 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

2 NEW GUO CHENGNING 郭程宁 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

3 07000098 LIU TIANMIAO 劉天淼 070 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

4 NEW LIU QINGYANG 劉清揚 070 罡心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

5 08600199 CHENG TSZ YAN 鄭芷欣 086 東道會 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

6 08600200 LAM TSZ YING 林芷瑩 086 東道會 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

7 NEW WONG CHING 黃靖 178 拳真會 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

8 NEW KWAN PO YAN 關寶恩 220 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

9 NEW CHAN PO LING 陳寶玲 220 研心社 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別

10 23400012 HER KA YI 何嘉怡 234 榮心館 綠帶組(4-6級) 55公斤以上組別
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